
Наказ № 66 

по Грозинській гімназії  

від 11 листопада 2019 року 

 

Про перевірку учнівських щоденників 

 

Відповідно довідки до наказу відділу освіти від 26 квітня 2019 року №33, 

з метою контролю за веденням шкільної документації та організацією 

навчально- виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Мисник С.М. до 30 листопада 

2019 року: 

1.1. Перевірити й проаналізувати стан ведення учнівських щоденників 

учнів 2- 11 класів за такими критеріями: 

- Дотримання єдиного орфографічного режиму; 

- охайність заповнення; 

- оформлення титульної та першої та сторінки (розклад 

дзвоників та уроків на семестр); 

- наявність розкладу уроків на тиждень;  

- запис про проведення бесід з попередження дитячого 

травматизму; 

- виставлення поточних та тематичних оцінок вчителями; 

- фіксація домашніх завдань з усіх предметів; 

- систематичність перевірки щоденника класним керівником; 

- зв'язок з батьками класного керівника та учителя  через графу 

«Зауваження»; 

- контроль за щоденниками з боку батьків. 

1.2. Результати перевірки узагальнити наказом «Про результати перевірки 

стану ведення щоденників 2-11 класів». 

2. Адміністратору гімназійного сайту Левківській Н.А. наказ «Про результати 

перевірки стану ведення щоденників учнів 2- 11 класів» розмістити на сайті 

гімназії. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії     (підпис існує)                                Ігор Харченко 

 


